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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en later

1. Sanne Bos De Schelde 34.64 201000404 32.20 361
2. Morrison Schram De Schelde 35.84 201100686 34.81 285
3. Layla Weemaes De Schelde 37.00 201001216 35.15 277
4. Lindsey de Gijsel De Schelde 36.97 201100682 35.49 269
5. Olivia Snijder De Schelde 37.40 201100202 37.05 237
6. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 38.58 201002970 38.21 216
7. Marieke van Voren Scheldestroom 40.48 201100358 40.43 182
8. Enore Neyt De Schelde 42.72 201101468 40.66 179
9. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 45.02 20103650 41.12 173

10. Guusje van Oirschot Scheldestroom 42.41 201102228 43.06 151
11. Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 44.63 135
12. Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 54.89 201101328 46.77 117
13. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 50.30 201101006 49.10 101
14. Lieke Sanders Scheldestroom 50.65 201102230 49.38 100
15. Fien van de Velde Scheldestroom 50.77 201100924 49.52 99

AFGEM Yinthe Stoffels De Schelde 43.80 201101466

13 - 14 jaar

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 31.27 200900536 30.31 432
2. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 31.08 200900286 30.85 410
3. Elvina Louws Z&PC De Ganze 34.06 200804426 31.64 380
4. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 36.04 200900250 32.15 362
5. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 32.75 200902180 32.65 346
6. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 34.50 200900538 34.63 290
7. Jessie de Rijk De Marlijn (SG) 37.24 200901058 38.26 215
8. Evelien van Voren Scheldestroom 39.80 200800762 39.10 201
9. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 44.12 200800922 40.89 176

15 - 16 jaar

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 29.57 200700468 28.97 495
2. Sanne Jimkes De Bevelanders 30.10 200703138 30.25 435
3. Lara van Son De Bevelanders 32.31 200703056 31.24 395
4. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 31.99 200701252 31.54 384
5. Merel Hommers De Schelde 31.17 200600926 31.63 380
6. Fenna Theunissen De Bevelanders 31.73 200600532 31.80 374
7. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 34.26 200700676 32.89 338
8. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 33.39 200700234 33.05 333
9. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 33.18 200601416 33.29 326

10. Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust 35.18 200703122 33.94 308
11. Alexandra Elias De Marlijn (SG) 38.73 200605290 34.41 295
12. Floor Blok Z&PC De Ganze 35.08 200601466 34.81 285
13. Maartje Crajé De Bevelanders 37.17 200601464 35.71 264
14. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust 38.66 200704500 37.87 221
15. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 37.74 200603676 38.61 209

Senioren

1. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 28.27 199903026 27.90 555
2. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 29.63 197701186 29.44 472
3. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 30.09 200502492 29.62 463
4. Romy van der Zwan Scheldestroom 30.34 200403826 30.12 441
5. Natasja Böseler De Bevelanders 29.78 199803870 30.18 438
6. Inge Hertogh Scheldestroom 34.01 200101052 31.64 380
7. Marieke Hirdes De Bevelanders 31.15 200302140 31.67 379
8. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 31.37 200402808 31.94 370
9. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 31.23 200500104 31.98 368

10. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 32.47 200402052 32.19 361
11. Naomi Seij De Marlijn (SG) 32.76 200500462 32.31 357
12. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 30.83 199802860 32.73 343
13. Martinique Jansen Scheldestroom 37.21 198001468 35.63 266
14. Elise Rothuis De Bevelanders 34.31 200404758 35.78 263
15. Imke van der Meer Scheldestroom 37.89 196901032 38.96 203
16. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 41.62 198704704 45.45 128
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sven Vette De Bevelanders 1:04.38 200900519 1:03.98 344 30.04 33.94
2. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:08.96 200900105 1:07.36 294 32.01 35.35
3. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:23.04 200900651 1:20.54 172 39.27 41.27
4. Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.49 201001037 1:22.84 158 37.80 45.04
5. Bjorn van Son De Bevelanders 1:33.29 201000307 1:25.43 144 40.51 44.92
6. Luca de Poorter Scheldestroom 1:39.96 201001051 1:31.13 119 43.15 47.98

Junioren 3 en 4

1. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:10.67 200701001 1:08.31 282 32.34 35.97
2. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:12.21 200800175 1:09.78 265 32.44 37.34
3. Timothy Bikker Scheldestroom 1:12.75 200802149 1:10.68 255 33.34 37.34
4. Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:50.12 200801331 1:19.71 178 38.19 41.52

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 58.21 200600651 56.73 493 26.84 29.89
2. Matthijs van Liere Scheldestroom 57.76 200602945 57.71 469 27.21 30.50
3. Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.07 200604333 1:01.68 384 29.68 32.00
4. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.00 200601031 1:02.90 362 30.67 32.23
5. Ruben Slingerland De Bevelanders 1:08.45 200601005 1:06.04 313 30.89 35.15
6. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:05.12 200601049 1:06.98 300 32.05 34.93

AFGEM Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.47 200503623

Senioren 1 en ouder

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 53.94 200003721 54.38 560 26.03 28.35
2. yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 53.61 200301957 56.16 508 26.37 29.79
3. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 59.67 199501799 1:00.39 409
4. Jochem Rozinga De Bevelanders 58.96 199903281 1:01.10 395 28.07 33.03
5. Thijs Westveer De Bevelanders 1:19.20 200203715 1:04.02 343 29.89 34.13
6. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:02.62 199400489 1:04.76 331 30.52 34.24
7. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 1:29.12 197801941 1:26.22 140 38.81 47.41

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en later

1. Lindsey de Gijsel De Schelde 3:15.10 201100682 3:12.37 236 44.21 49.98
2. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust NT 201001538 3:58.45 124 53.75 1:00.60

13 - 14 jaar

1. M. Groeneveld De Marlijn (SG) 2:59.86 200902180 3:05.17 265 41.64 46.67
2. Lotte Salomé Scheldestroom NT 200900272 3:09.11 248 43.68 48.13
3. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 3:25.66 200900736 3:20.32 209 44.84 49.88

15 - 16 jaar

AFGEM Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 3:26.52 200601414

Senioren

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust2:32.48 200301362 2:26.58 534 34.66 37.42
2. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust2:27.75 200001358 2:27.14 528 34.42 37.54
3. Romy van der Zwan Scheldestroom 2:43.07 200403826 2:45.73 369 38.91 41.65
4. Marenne Huigh Scheldestroom 3:00.88 199900852 2:57.71 299 40.64 45.44
5. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:52.88 200300816 2:59.24 292 41.08 45.23
6. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom NT 197400910 3:19.76 211 43.60 49.06



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to De Bevelanders 27-11-2022 17:18 - pagina 3

Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 3, Dames, 200m rugslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Judith Schuijs Z&PC De Ganze NT 199402894

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Omran Hatef De Schelde 41.30 201000509 39.99 242
2. Niek Walhout Scheldestroom 47.76 201000243 42.81 197
3. Mike de Jonge Scheldestroom 46.02 200900395 44.07 181
4. Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 53.95 201001037 47.56 144
5. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 49.29 200900349 48.36 137
6. Bjorn van Son De Bevelanders 50.12 201000307 48.76 133
7. Jamie de Jonge De Bevelanders 54.93 201002999 51.46 113
8. Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 55.00 200903319 53.28 102
9. Rick Overwater De Bevelanders 58.94 201001341 55.86 89

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 31.75 200701991 31.38 502
2. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 47.03 200800175 43.80 184
3. Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 47.99 200801331 45.01 170
4. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 46.62 200802597 46.78 151
5. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 53.20 200803089 53.67 100

Jeugd 1 en 2

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 34.51 200500297 33.17 425

Senioren 1 en ouder

1. Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363 30.68 537
2. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 30.35 199801259 30.79 532
3. Ruben de Kraker Scheldestroom 33.29 199800639 32.66 445
4. Pieter de Visser Z&PC De Ganze 35.17 199802045 35.38 350
5. Dylan Fermont Scheldestroom 34.92 200203311 35.65 342
6. Thijs Westveer De Bevelanders 38.76 200203715 37.12 303

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en later

1. Carlijn Dezutter Scheldestroom NT 201100770 3:38.19 164 45.83 54.68

13 - 14 jaar

1. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200900250 3:03.78 275 38.10 47.03
2. Sophie Cuelenaere De Schelde NT 200900382 3:09.08 253 38.22 45.40
3. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:45.69 200900158 3:29.54 185 46.39 55.44
4. Nienke Kasteleijn De Schelde 3:40.57 200901402 3:32.28 178 44.55 54.29

Senioren

1. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:51.02 200300816 3:01.69 285 36.69 45.18
2. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust3:04.51 197701186 3:05.97 266 38.96 46.54
3. Marenne Huigh Scheldestroom 3:20.37 199900852 3:29.07 187 41.86 53.80
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sylvan Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.86 200901045 1:19.24 240
2. Omran Hatef De Schelde 1:30.30 201000509 1:19.40 239
3. Mylan Dees Scheldestroom 1:36.41 200902019 1:28.54 172
4. Luca de Poorter Scheldestroom 2:00.42 201001051 1:44.94 103

DIS Jamie de Jonge De Bevelanders 1:45.93 201002999
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Rick Overwater De Bevelanders NT 201001341 1:46.42
WC - In de vrijeslag de borstligging niet hebben ingenomen voordat een arm- en/of beenslag is

gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:21.10 200701001 1:18.24 249
2. Sven Kok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:56.20 200801331 1:33.79 145
3. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis 1:49.87 200803089 1:47.15 97

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.15 200600651 1:02.87 481
2. Matthijs van Liere Scheldestroom 1:07.86 200602945 1:10.95 335
3. Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200604333 1:12.26 317
4. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:15.94 200601049 1:16.01 272

AFGEM Jur Mesu Z & PC De Zeeuwse Kust 1:16.12 200503623

Senioren 1 en ouder

1. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:01.75 200003721 1:02.10 499
2. yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.48 200301957 1:07.08 396
3. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:08.19 199903281 1:10.75 337
4. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:37.35 197301583 1:43.06 109

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en later

1. Morrison Schram De Schelde 1:37.22 201100686 1:30.38 328 43.41 46.97
2. Sanne Bos De Schelde 1:38.69 201000404 1:42.59 224 46.00 56.59
3. Layla Weemaes De Schelde 1:53.50 201001216 1:47.73 193 51.66 56.07
4. Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 2:07.58 201101328 1:55.15 158 54.33 1:00.82
5. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 2:02.57 201101006 2:02.69 131 58.24 1:04.45
6. Lieke Sanders Scheldestroom 2:20.12 201102230 2:05.62 122 1:00.57 1:05.05
7. Fien van de Velde Scheldestroom 2:11.77 201100924 2:06.68 119 1:00.68 1:06.00
8. Paula Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2:07.44 201001538 2:07.29 117 58.73 1:08.56

DIS Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust NT 20103650 1:45.52 49.80 55.72
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:49.39 201002970 1:46.85 51.17 55.68
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:56.47 201102228 1:53.30 52.54 1:00.76
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Enore Neyt De Schelde 1:55.29 201101468 1:54.45 53.67 1:00.78
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 2:06.13 58.12 1:08.01
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:23.91 200900536 1:22.99 424 39.83 43.16
2. Lotte Salomé Scheldestroom 1:41.29 200900272 1:36.48 270 45.29 51.19
3. Elvina Louws Z&PC De Ganze 1:39.24 200804426 1:37.41 262 44.29 53.12
4. Jessie de Rijk De Marlijn (SG) 1:44.82 200901058 1:46.57 200 49.72 56.85
5. Evelien van Voren Scheldestroom 1:51.01 200800762 1:47.26 196 49.92 57.34
6. Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 1:50.94 200900736 1:50.37 180 51.15 59.22

15 - 16 jaar

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 1:28.23 200700468 1:21.91 441 38.17 43.74
2. Lara van Son De Bevelanders 1:38.90 200703056 1:33.21 299 43.50 49.71
3. Alexandra Elias De Marlijn (SG) 1:37.34 200605290 1:33.68 294 44.25 49.43
4. Maartje Crajé De Bevelanders 1:41.72 200601464 1:38.94 250 47.09 51.85
5. Floor Blok Z&PC De Ganze 1:41.19 200601466 1:41.74 230 46.68 55.06

Senioren

1. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.60 199903026 1:19.67 479 36.57 43.10
2. Natasja Böseler De Bevelanders 1:22.00 199803870 1:23.26 420 38.58 44.68
3. Maaike Meulblok Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.15 200500104 1:26.19 378 40.09 46.10
4. Inge Hertogh Scheldestroom 1:26.68 200101052 1:27.41 363 41.86 45.55
5. Naomi Seij De Marlijn (SG) 1:29.68 200500462 1:32.33 308 41.42 50.91
6. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 1:39.11 200402052 1:38.98 250 46.72 52.26
7. Elise Rothuis De Bevelanders 1:36.84 200404758 1:43.90 216 48.47 55.43
8. Imke van der Meer Scheldestroom 1:46.70 196901032 1:54.61 161 53.61 1:01.00

AFGEM Esmee van den Hout Scheldestroom 1:23.27 200503696

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Niek Walhout Scheldestroom NT 201000243 3:22.07 210 44.32 50.47
2. Mike de Jonge Scheldestroom 3:34.82 200900395 3:31.25 184 48.00 54.39

DIS Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis NT 200900651 3:57.88 51.80 1:01.55
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust2:30.37 200701991 2:32.65 487 34.41 38.56
2. Timothy Bikker Scheldestroom NT 200802149 3:29.45 188 46.37 53.24

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust2:24.18 199801259 2:24.62 573 31.82 36.67
2. Ruben de Kraker Scheldestroom 2:53.54 199800639 2:44.98 386 35.18 41.72
3. Dylan Fermont Scheldestroom 2:49.50 200203311 2:54.87 324 37.43 43.32
4. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 3:39.68 197801941 3:36.57 170 45.95 55.67
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en later

1. Carlijn Dezutter Scheldestroom 2:59.96 201100770 2:49.78 274 40.19 43.50
2. Olivia Snijder De Schelde 2:59.04 201100202 2:51.54 265 40.88 44.82

13 - 14 jaar

1. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust2:31.16 200900286 2:32.78 376 34.71 39.59
2. Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust2:45.61 200904160 2:39.60 330 39.58 39.35

15 - 16 jaar

1. Luna Kodde Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200703122 2:39.81 328 36.98 40.33
2. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 2:48.84 200701252 2:41.86 316 36.27 42.12
3. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 2:49.96 200601416 2:52.55 261 38.23 43.96
4. Alexandra Elias De Marlijn (SG) NT 200605290 3:00.15 229 40.52 46.40
5. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust3:08.17 200704500 3:04.93 212 39.44 47.28
6. Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 3:30.36 200700676 3:17.23 174 42.32 51.50

Senioren

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust2:13.35 200001358 2:11.15 595 30.58 33.47
2. Hilde Koole Z & PC De Zeeuwse Kust2:27.76 200502492 2:22.83 460 32.89 36.12
3. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 2:31.81 199802860 2:40.61 323 35.01 39.50
4. Martinique Jansen Scheldestroom 2:59.23 198001468 2:52.47 261 39.44 43.48
5. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 3:21.31 198704704 3:21.47 164 44.25 51.81

AFGEM Judith Schuijs Z&PC De Ganze 2:24.69 199402894
AFGEM Esmee van den Hout Scheldestroom 2:41.41 200503696

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sven Vette De Bevelanders 5:33.97 200900519 5:24.43 280
50m: 34.63 34.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.46 37.83 200m: 2:35.67 300m: 400m: 5:24.43

2. Matthijs Vinke Scheldestroom 5:24.51 200900105 5:26.23 275
50m: 35.04 35.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.35 40.31 200m: 2:39.59 300m: 400m: 5:26.23

3. Mylan Dees Scheldestroom 6:23.76 200902019 6:21.66 171
50m: 38.99 38.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.92 46.93 200m: 3:06.61 300m: 400m: 6:21.66

Junioren 3 en 4

1. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 5:51.37 200802597 5:32.97 259
50m: 33.22 33.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.91 39.69 200m: 2:40.21 300m: 400m: 5:32.97

Jeugd 1 en 2

1. Ruben Slingerland De Bevelanders 5:41.07 200601005 5:30.32 265
50m: 35.78 35.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.04 40.26 200m: 2:41.31 300m: 400m: 5:30.32

Senioren 1 en ouder

1. Tom van Gils Z & PC De Zeeuwse Kust 4:41.09 199501799 4:40.23 434
50m: 30.86 30.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.94 34.08 200m: 2:15.62 300m: 400m: 4:40.23
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Junioren Jeugd Senioren wedstrijd deel 2
Kapelle, 27-11-2022

Programmanr. 10, Heren, 400m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Junior Vermeulen De Bevelanders 4:37.58 200103363 4:55.48 370
50m: 31.39 31.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.41 34.02 200m: 2:16.47 300m: 400m: 4:55.48

3. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 4:58.63 199400489 4:59.48 355
50m: 32.64 32.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.61 35.97 200m: 2:24.67 300m: 400m: 4:59.48

4. Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 7:01.68 197301583 6:42.87 146
50m: 44.17 44.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.81 47.64 200m: 3:16.23 300m: 400m: 6:42.87

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en later

1. Lindsey de Gijsel De Schelde 41.65 201100682 39.23 267
2. Sanne Bos De Schelde 40.74 201000404 39.72 257
3. Guusje van Oirschot Scheldestroom 48.90 201102228 47.89 146
4. Enore Neyt De Schelde 48.54 201101468 48.52 141
5. Marieke van Voren Scheldestroom 49.21 201100358 50.13 128
6. Fien van de Velde Scheldestroom 53.23 201100924 51.20 120

AFGEM Yinthe Stoffels De Schelde 54.89 201101466

13 - 14 jaar

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 38.48 200900536 35.44 362
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 37.28 200902180 36.95 319
3. Lotte Salomé Scheldestroom 39.29 200900272 38.84 275
4. Evelien van Voren Scheldestroom 42.77 200800762 45.84 167
5. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 52.02 200800922 50.84 122

15 - 16 jaar

1. Lieke Duijnkerke Z & PC De Zeeuwse Kust 35.80 200700468 33.58 426
2. Merel Hommers De Schelde 36.00 200600926 36.79 324
3. Fenna Theunissen De Bevelanders 36.86 200600532 37.14 314
4. Sanne Jimkes De Bevelanders 37.68 200703138 37.57 304
5. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 46.65 200603676 47.53 150

DIS Maartje Crajé De Bevelanders 51.68 200601464 45.83
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Fleur Dorrepaal Z.V. Zeelandia 42.43 200601414

Senioren

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 31.54 200001358 31.48 517
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 32.52 200301362 31.83 500
3. Marieke Hirdes De Bevelanders 34.53 200302140 34.67 387
4. Natasja Böseler De Bevelanders 34.60 199803870 35.19 370
5. Fleur de Ridder De Marlijn (SG) 39.73 200402052 38.84 275
6. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 40.13 197400910 41.19 230
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Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sven Vette De Bevelanders 1:19.36 200900519 1:12.79 292 35.36 37.43
2. Maceo Wisse Z & PC De Zeeuwse Kust 1:39.09 200900349 1:30.94 150 43.33 47.61
3. Luca de Poorter Scheldestroom 1:30.88 201001051 1:32.10 144 44.64 47.46
4. Zack Carbonel Z & PC De Zeeuwse Kust 1:36.10 201001037 1:32.58 142 45.28 47.30
5. Wout van Doorn SZ&PC De Bruinvis 1:35.42 200900651 1:36.30 126 46.42 49.88
6. Jamie de Jonge De Bevelanders 1:44.54 201002999 1:37.72 120 46.38 51.34
7. Rick Overwater De Bevelanders 1:42.34 201001341 1:38.30 118 48.70 49.60
8. Quinteijn Arkenbosch Z&PC De Ganze 1:53.23 200903319 1:50.58 83 52.99 57.59

Junioren 3 en 4

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.88 200701991 1:07.88 360
2. Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:22.47 200800175 1:23.60 193 40.02 43.58
3. Timothy Bikker Scheldestroom 1:23.77 200802149 1:25.51 180 40.39 45.12

Jeugd 1 en 2

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:11.07 200500297 1:07.79 362 32.83 34.96
2. Thijmen Rothuis Z&PC De Ganze 1:11.98 200601049 1:13.35 286 35.51 37.84

DIS Ivor Calic Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.90 200604333
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Jochem Rozinga De Bevelanders 1:06.23 199903281 1:09.90 330 33.03 36.87
2. Pieter de Visser Z&PC De Ganze 1:14.67 199802045 1:19.52 224 39.26 40.26

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en later

1. Morrison Schram De Schelde 43.81 201100686 41.24 206
2. Layla Weemaes De Schelde 41.10 201001216 42.18 193
3. Olivia Snijder De Schelde 44.58 201100202 43.74 173
4. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 48.27 201002970 45.69 151
5. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 53.58 20103650 52.12 102
6. Marieke van Voren Scheldestroom 51.81 201100358 52.74 98
7. Lieke Sanders Scheldestroom 55.47 201102230 53.81 93
8. Meike Maat Z&PC De Ganze NT 201102132 55.07 86
9. Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.92 201101328 1:00.50 65

AFGEM Yinthe Stoffels De Schelde NT 201101466

13 - 14 jaar

1. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 37.27 200900286 36.19 305
2. Eva Maksymova Z & PC De Zeeuwse Kust 37.97 200904160 36.40 300
3. Elvina Louws Z&PC De Ganze 45.34 200804426 41.24 206
4. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 40.50 200900538 41.93 196
5. Jessie de Rijk De Marlijn (SG) 47.86 200901058 50.62 111
6. Petra van Poorten De Marlijn (SG) 51.63 200800922 50.78 110

15 - 16 jaar

1. Fenna Theunissen De Bevelanders 34.04 200600532 35.42 326
2. Sanne Jimkes De Bevelanders 36.55 200703138 35.97 311
3. Janina Ribbens Z.V. Zeelandia 41.74 200701252 38.18 260

Thaisa De Meyer SZ&PC De Bruinvis 38.76 200700676 38.18 260
5. Floortje van der Meer Z.V. Zeelandia 39.56 200601416 41.21 207
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Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag

Senioren

1. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 30.38 200301362 30.59 506
2. Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 34.29 200300816 34.66 348
3. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 34.76 197701186 35.15 333
4. Martinique Jansen Scheldestroom 40.49 198001468 40.10 224

AFGEM Esmee van den Hout Scheldestroom 37.16 200503696

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:23.99 200900105 1:26.16 170 38.04 48.12
2. Mike de Jonge Scheldestroom 1:39.13 200900395 1:39.84 109 47.73 52.11
3. Mylan Dees Scheldestroom 1:40.31 200902019 1:40.10 108 45.87 54.23
4. Niek Walhout Scheldestroom 1:44.94 201000243 1:40.17 108 45.82 54.35
5. Bjorn van Son De Bevelanders 1:41.67 201000307 1:48.30 85 48.33 59.97

Junioren 3 en 4

1. Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:27.49 200701001 1:24.49 180 36.67 47.82
2. Tias van Waesberghe SZ&PC De Bruinvis NT 200803089 1:58.19 66 53.75 1:04.44

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Oosterveen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:07.10 200600651 1:03.50 426 28.55 34.95
2. Matthijs van Liere Scheldestroom 1:06.54 200602945 1:08.88 333 30.51 38.37
3. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.37 200601031 1:11.93 293 33.41 38.52

Senioren 1 en ouder

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 57.67 199801259 59.57 516 27.12 32.45
2. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:01.05 200003721 1:01.42 470 28.30 33.12
3. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:09.93 199800639 1:09.66 322 30.60 39.06
4. Dylan Fermont Scheldestroom 1:13.96 200203311 1:15.41 254 32.97 42.44
5. Thijs Westveer De Bevelanders 1:22.62 200203715 1:17.30 236 33.58 43.72
6. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:18.02 199400489 1:18.69 223 34.96 43.73

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en later

1. Carlijn Dezutter Scheldestroom 3:17.84 201100770 3:16.67 237 48.74
2. Lisa Scherbeijn Scheldestroom 4:22.63 201101006 4:19.71 103 1:03.58

13 - 14 jaar

1. Sophie Cuelenaere De Schelde 2:58.78 200900382 2:52.11 354 35.78
2. Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 3:29.31 200900158 3:13.01 251 44.88
3. Nienke Kasteleijn De Schelde 3:35.49 200901402 3:15.17 243 44.76

DIS Esmay Steinkamp De Marlijn (SG) 4:18.37 200900736 3:42.04 49.48
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Merel Hommers De Schelde 2:50.90 200600926 2:55.97 332 37.83
2. Wies Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust3:02.14 200700234 3:03.39 293 38.79
3. Lara van Son De Bevelanders 3:32.06 200703056 3:07.17 275 38.46
4. Levira Kuijs Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200704500 3:45.15 158 54.55
5. Rachelle Barbery Z.V. Zeelandia 3:37.14 200603676 3:47.14 154 54.88

Senioren

1. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust2:42.38 199903026 2:36.97 467 33.43
2. Anouck Romeijnsen Z & PC De Zeeuwse Kust2:49.44 200402808 2:47.62 384 35.71
3. Romy van der Zwan Scheldestroom NT 200403826 2:51.43 359 36.31
4. Inge Hertogh Scheldestroom 2:49.19 200101052 2:55.77 333 37.47
5. Marenne Huigh Scheldestroom 2:54.43 199900852 2:59.65 312 37.87
6. Kayleigh Kloet Z.V. Zeelandia 2:46.91 199802860 3:06.47 279 40.33
7. Naomi Seij De Marlijn (SG) 3:09.15 200500462 3:14.16 247 42.48
8. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:18.14 197400910 3:17.45 235 39.25
9. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 3:41.55 198704704 3:40.50 168 47.35

Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-11-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Tomas Hertogh Scheldestroom 5:20.00 200500297 5:28.57 364
50m: 31.95 31.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.98 38.03 200m: 300m: 400m: 5:28.57

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m vrije slag volgorde vrij  2xjongen en 2xmeisje
27-11-2022 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Z & PC De Zeeuwse Kust 1 Z & PC De Zeeuwse Kust 3:54.46 3:58.01 543
Kalle van Gemert 98 26.43 54.84 Tom van Gils 95
Kirsten Walraven 00 Babet de Voogd 03

2. Z & PC De Zeeuwse Kust 3 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:06.81 4:08.42 477
Lieke Duijnkerke 07 30.49 1:03.83 Djelaysa Buunk 09
Ivor Calic 06 Bjorn van den Berge 07

3. De Bevelanders 2 De Bevelanders 4:08.02 4:11.23 461
Benjamin Vermeulen 00 25.86 54.08 Natasja Böseler 98
Jochem Rozinga 99 Marieke Hirdes 03

4. Z & PC De Zeeuwse Kust 4 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:23.84 4:28.83 376
Hilde Koole 05 31.67 1:05.01 Jur Mesu 05
Stijn Koole 06 Anouk Vis 09

5. De Bevelanders 3 De Bevelanders 4:36.10 4:35.79 349
Ruben Slingerland 06 32.69 1:07.93 Sven Vette 09
Lara van Son 07 Sanne Jimkes 07

6. De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:31.79 4:43.46 321
Junior Vermeulen 01 28.55 1:01.11 Thijs Westveer 02
Elise Rothuis 04 Fenna Theunissen 06

7. Z&PC De Ganze 1 Z&PC De Ganze 4:43.25 4:46.56 311
Thijmen Rothuis 06 32.16 1:06.83 Floor Blok 06
Elvina Louws 08 Pieter de Visser 98

8. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:44.49 4:52.56 292
Jelte van der Kraaij 08 1:11.95 Max Verschueren 07
Fleur de Ridder 04 Nasca van Dijk 03

9. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 5:04.46 5:03.15 262
Fleur Dorrepaal 06 33.02 1:10.46 Floortje van der Meer 06
Geoffry Barbery 78 Jorn de Klerk 94

10. Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:05.33 5:17.70 228
Matthijs Vinke 09 32.97 1:10.24 Lotte Salomé 09
Carlijn Dezutter 11 Timothy Bikker 08
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Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 100m vrije slag, volgorde vrij  2xjongen en 2xmeisje

rang vereniging intijd tijd RT

11. Z & PC De Zeeuwse Kust 5 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:54.25 5:45.18 178
Maceo Wisse 09 37.00 1:18.59 Doortje Maat 10
Zaia Mulder 10 Zack Carbonel 10

12. Scheldestroom 2 Scheldestroom 6:08.51 5:46.59 175
Mylan Dees 09 35.88 1:17.72 Guusje van Oirschot 11
Evelien van Voren 08 Mike de Jonge 09

NG Z & PC De Zeeuwse Kust 2 Z & PC De Zeeuwse Kust 4:11.44

BM Z & PC De Zeeuwse Kust 6 Z & PC De Zeeuwse Kust 5:10.26 5:08.93 248
Sylvan Romeijnsen 09 32.99 1:10.08 Lisa Koole 09
Luna Kodde 07 Levira Kuijs 07


